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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bordi i Administrimit

Nr.Z3Z2Z Prot Shkodér, me o/. € # 2025

VENDIM
Nr.2oo date <o/ . e#.2025

PR SAKTESIM NE VENDIM TE BA-sé nr.140 daté 28.04.2025 dhe VENDIM TE BA-sé

1990 daté 29.09.2023” DHE VENDIMIT TE SA- sé nr.207 DATE 25.09.2023 “PER
FINANCIMIN E BOTIMEVE DHE PJESEMARRJES NIt KONFERENCA
SHKENCORE Tk STAFIT AKADEMIK
T UNIVERSITETIT T SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI™.

mit nr.140 daté 28.04.2025 mbéshtetur ne VBA nr. 220 daté
kademik t&¢ USH-sé nr.207 daté 25.09.2023;

n 2(dy) javé para pér pjesémarrjen ne
dhe biletave té transportit me vleré sa me

Bordit té Administri
20.09.2023dhe vendimin e senatit a
o Ishte:”Té informojé DFISH tC pakté

konferencé, me qéllim pagesen e fee-sé

té ulét”.
o Béhet:”Té informojé DFISH t€ paktén 2(dy) javé para per pjesémarrjen né
: transportit me vleré sa mé t&€ ulét.

konferencé, me qéllim pagesen € biletave té

*

: Né mbéshtetje té Ligjin 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimit shkencor nc Republikén ¢
= Shqipérisé” nenit 3, pika 3, shkronja “c”, nenit 38, pika I, shkronja “k”,neni 38 dhe Statutit t€
= USH-sé.neni 5 pika 3 germa c¢ dhe me kérkesé té rektorit t& USH-sé¢ nr.2284 prot datés
= 30.06.2025. Bordi i Administrimit vendim qarkullues té datés 01 07.2025 me unanim té ploté

= Vendosi:

= i 5 .

[ Miratimin e saktésimit t& formulimit t€ pérmbajtjes sé pikés 1,germa e/5 né vendimin €

hen zévendésrektori 1 kérkimit shkencor,

2 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarko
dhe Realizimit t& Buxhetit,Drejtoria ¢ Fondit t&

A dministratori, Drejtoria e Finances
Investimeve dhe Shérbimeve.

3. Ky vendim hyn n€ fugi menjéher€.
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